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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - Recursos próprios

22/12/2022301 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.0100.2140.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 6.510,00

30/12/2022105 J C CONTABILIDADE LTDA - ME10.122.0100.2140.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 18.000,00

22/12/2022298 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0101.2145.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 6.436,84

22/12/2022297 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0101.2144.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 16.628,44

22/12/2022303 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.302.0102.2151.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 14.919,87

22/12/2022300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0101.2147.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.114,60

22/12/2022305 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.304.0104.2157.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.356,60

30/12/202257 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.0100.2140.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 75,78

22/12/2022299 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.302.0102.2154.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 593,04

22/12/2022304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.302.0100.2192.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.769,04

30/12/2022563 INSTITUTO ALCIDES D' ANDRADE LIMA10.122.0100.2140.000001/02/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 5.380,00

22/12/2022421 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.305.0104.2158.000001/02/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 3.061,40

28/12/2022921 RAYANNY CELINY SILVA DE ALCANTARA10.122.0100.2140.000017/06/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 2.400,00

29/11/20221328 MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA10.302.0101.1096.000001/11/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.890,00

16/01/20231382 MR TRATORES LTDA10.302.0100.1118.000001/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 39.660,00

30/12/20221424 MR TRATORES LTDA10.302.0100.1118.000020/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 10.400,00

16/01/20231425 MR TRATORES LTDA10.302.0100.1118.000020/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 13.010,00

28/12/20221434 CENTRO MEDICO LTDA10.302.0102.2194.000028/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.500,00

28/12/2022996 AGRESTE GASES COMERCIO LTDA10.302.0102.2151.000001/07/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 23.040,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - Recursos própriosSubtotal do 115.075,61 52.670,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 115.075,61 52.670,00
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

26/12/2016572 FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70%12.361.1201.2231.000026/12/2016Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

26/12/2016563 FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70%12.361.1201.2231.000026/12/2016Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

26/12/2016561 FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70%12.361.1201.2231.000026/12/2016Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

26/12/2016562 FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70%12.361.1201.2231.000026/12/2016Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022219 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0120.2274.000003/01/2022Outros Recursos Vinculados à Educação (Recursos do Exercício Corrente) 34.093,61

30/12/2022224 FÉLIX FELISMINO DE FONTES FILHO12.122.0120.2088.000003/01/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 1.700,00

30/12/2022238 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.122.0120.2088.000003/01/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 4.323,22

30/12/2022217 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.122.0120.2088.000003/01/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 7.615,69

28/12/20221336 RAYANNY CELINY SILVA DE ALCANTARA12.122.0120.2088.000017/06/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 3.000,00

28/12/20222568 J E SUPERMERCADOS LTDA12.122.0120.2088.000028/12/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 850,00

28/12/20222569 J E SUPERMERCADOS LTDA12.122.0120.2088.000028/12/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 832,31

29/12/20222571 JOSE DEIVID SILVA B. LEMOS CONFECCOES LTDA12.361.0007.2102.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 22.759,26

30/12/20222573 MURILO BARRETO DA SILVA LINS12.122.0120.2088.000030/12/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 1.000,00

30/12/2022218 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0120.2275.000003/01/2022Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos (Profissionais 175.294,10

Recursos PrópriosSubtotal do 251.468,19 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 251.468,19 0,00
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

20/12/2018548 VISION NET LTDA04.121.0021.2013.000002/04/2018Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

29/11/2019696 CNM-CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS MUNICÍPIOS04.122.0021.2197.000002/05/2019Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/11/202239 UPDATE DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA04.121.0021.2013.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 150,00

30/12/2022235 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0021.2202.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 1.443,75

30/12/2022236 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.124.0060.2010.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 1.443,75

30/12/2022179 J C CONTABILIDADE LTDA - ME04.122.0056.2037.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 40.000,00

30/12/2022241 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0056.2037.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 402,47

30/12/2022222 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.121.0021.2013.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 16.685,58

30/12/2022237 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0021.2024.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 771,63

30/12/2022211 EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA E CONSTRUCOES LTDA04.122.0021.2053.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 24.352,49

30/12/2022240 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.129.0056.2035.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.943,70

30/12/2022239 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.129.0056.2032.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 1.661,78

19/12/2022445 B. ALVES DE VASCONCELOS ME04.121.0021.2013.000001/02/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 148,49

28/12/20221335 RAYANNY CELINY SILVA DE ALCANTARA04.122.0021.2024.000017/06/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.000,00

08/12/20222465 AUTO SERVICE MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA04.122.0021.2053.000001/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 0,10

Recursos PrópriosSubtotal do 92.003,74 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 92.003,74 0,00
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNIC. DE AÇÃO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX

Recursos Próprios

24/03/2021111 MARIA JOSÉ FAUSTINO ANDRÉ08.244.0080.2177.000001/03/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/11/2021447 VALDENICE OLIVIA DOS SANTOS08.244.0080.2177.000031/08/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

31/08/202018 CLUBE UNIÃO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX08.244.0088.2174.000002/01/2020Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (Recursos do Exercício Corrente

30/12/20222 J C CONTABILIDADE LTDA - ME08.122.0080.2163.000003/01/2022Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (Recursos do Exercício Corrente 12.000,00

23/12/202243 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.122.0080.2163.000003/01/2022Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (Recursos do Exercício Corrente 2.077,88

21/12/2022122 AVANCE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI08.244.0080.2177.000028/02/2022Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (Recursos do Exercício Corrente 93.759,50

30/12/2022402 CARLOS ANDRÉ GOMES DA SILVA08.122.0080.2163.000016/12/2022Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (Recursos do Exercício Corrente 373,33

29/01/202136 CLUBE UNIÃO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX08.244.0088.2174.000004/01/2021Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

31/05/2021241 TATIANE FERREIRA ALVES08.244.0089.2176.000003/05/2021Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

23/12/202244 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0089.2176.000003/01/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur 1.565,86

27/12/202242 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0088.2174.000003/01/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur 2.461,06

27/12/202241 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0086.2172.000003/01/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur 3.010,06

10/02/2023396 CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI08.244.0086.2172.000015/12/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur 62.563,98

Recursos PrópriosSubtotal do 115.247,69 62.563,98

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

09/12/2019251 B. ALVES DE VASCONCELOS ME08.243.0004.2135.000018/01/2019Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 115.247,69 62.563,98
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

31/07/20181042 AVINE VINNY PRODUÇOES ARTISTICAS -ME13.392.0181.2052.000023/07/2018Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022242 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL13.392.0007.2041.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 538,40

Recursos PrópriosSubtotal do 538,40 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 538,40 0,00
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

30/11/2018670 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA15.451.0001.2057.000030/04/2018Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

01/02/201999 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA15.452.0202.2054.000003/01/2019Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022245 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL15.452.0202.2054.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 4.872,52

04/01/20232235 AMBIENTAL EMPREENDIMENTOS LTDA15.451.0151.1029.000004/11/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 568.540,93

Recursos PrópriosSubtotal do 4.872,52 568.540,93

15 - UrbanismoSubtotal da Função 4.872,52 568.540,93
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

30/12/2022248 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL20.122.0200.2066.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.943,69

19/12/2022447 B. ALVES DE VASCONCELOS ME20.122.0200.2066.000001/02/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 13.501,61

447 B. ALVES DE VASCONCELOS ME20.122.0200.2066.000001/02/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

28/12/20222570 EDVALDO FRANCISCO DE LIMA20.122.0200.2066.000028/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 112,08

Recursos PrópriosSubtotal do 16.557,38 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 16.557,38 0,00
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26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

30/12/2022246 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL26.782.0001.2061.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 269,20

Recursos PrópriosSubtotal do 269,20 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 269,20 0,00
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

30/12/2022243 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL27.812.0021.2120.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 1.254,50

Recursos PrópriosSubtotal do 1.254,50 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 1.254,50 0,00
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

10/12/2018777 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE28.846.0000.0021.000010/05/2018Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 0,00 0,00

quarta-feira, 27 de março de 2024
__________________________________Camocim de São Félix __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 597.287,23 683.774,91
PAGOS NO EXERCÍCIO
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ANEXO V-B
ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - Recursos próprios

22/12/2022301 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.0100.2140.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

30/12/2022105 J C CONTABILIDADE LTDA - ME10.122.0100.2140.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/2022298 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0101.2145.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/2022297 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0101.2144.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/2022303 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.302.0102.2151.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/2022300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0101.2147.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/2022305 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.304.0104.2157.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

30/12/202257 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.0100.2140.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/2022299 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.302.0102.2154.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/2022304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.302.0100.2192.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

30/12/2022563 INSTITUTO ALCIDES D' ANDRADE LIMA10.122.0100.2140.000001/02/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/2022421 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.305.0104.2158.000001/02/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

28/12/2022921 RAYANNY CELINY SILVA DE ALCANTARA10.122.0100.2140.000017/06/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

29/11/20221328 MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA10.302.0101.1096.000001/11/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

16/01/20231382 MR TRATORES LTDA10.302.0100.1118.000001/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

30/12/20221424 MR TRATORES LTDA10.302.0100.1118.000020/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

16/01/20231425 MR TRATORES LTDA10.302.0100.1118.000020/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

28/12/20221434 CENTRO MEDICO LTDA10.302.0102.2194.000028/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

28/12/2022996 AGRESTE GASES COMERCIO LTDA10.302.0102.2151.000001/07/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO V-B
ANEXO TC-217

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

26/12/2016572 880,00FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70%12.361.1201.2231.000026/12/2016Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

26/12/2016563 250,47FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70%12.361.1201.2231.000026/12/2016Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

26/12/2016561 627,18FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70%12.361.1201.2231.000026/12/2016Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

26/12/2016562 29,16FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70%12.361.1201.2231.000026/12/2016Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022219 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0120.2274.000003/01/2022Outros Recursos Vinculados à Educação (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022224 FÉLIX FELISMINO DE FONTES FILHO12.122.0120.2088.000003/01/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

30/12/2022238 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.122.0120.2088.000003/01/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

30/12/2022217 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.122.0120.2088.000003/01/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

28/12/20221336 RAYANNY CELINY SILVA DE ALCANTARA12.122.0120.2088.000017/06/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

28/12/20222568 J E SUPERMERCADOS LTDA12.122.0120.2088.000028/12/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

28/12/20222569 J E SUPERMERCADOS LTDA12.122.0120.2088.000028/12/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

29/12/20222571 JOSE DEIVID SILVA B. LEMOS CONFECCOES LTDA12.361.0007.2102.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

30/12/20222573 MURILO BARRETO DA SILVA LINS12.122.0120.2088.000030/12/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

30/12/2022218 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0120.2275.000003/01/2022Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos (Profissionais

Recursos PrópriosSubtotal do 1.786,81 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 1.786,81 0,00
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ANEXO TC-217

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

20/12/2018548 907,73VISION NET LTDA04.121.0021.2013.000002/04/2018Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

29/11/2019696 969,00CNM-CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS MUNICÍPIOS04.122.0021.2197.000002/05/2019Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/11/202239 UPDATE DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA04.121.0021.2013.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022235 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0021.2202.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022236 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.124.0060.2010.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022179 J C CONTABILIDADE LTDA - ME04.122.0056.2037.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022241 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0056.2037.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022222 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.121.0021.2013.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022237 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0021.2024.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022211 EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA E CONSTRUCOES LTDA04.122.0021.2053.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022240 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.129.0056.2035.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022239 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.129.0056.2032.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

19/12/2022445 B. ALVES DE VASCONCELOS ME04.121.0021.2013.000001/02/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

28/12/20221335 RAYANNY CELINY SILVA DE ALCANTARA04.122.0021.2024.000017/06/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

08/12/20222465 AUTO SERVICE MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA04.122.0021.2053.000001/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos PrópriosSubtotal do 1.876,73 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 1.876,73 0,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNIC. DE AÇÃO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX

Recursos Próprios

24/03/2021111 400,00MARIA JOSÉ FAUSTINO ANDRÉ08.244.0080.2177.000001/03/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/11/2021447 250,00VALDENICE OLIVIA DOS SANTOS08.244.0080.2177.000031/08/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

31/08/202018 10.000,00CLUBE UNIÃO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX08.244.0088.2174.000002/01/2020Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (Recursos do Exercício Corrente

30/12/20222 J C CONTABILIDADE LTDA - ME08.122.0080.2163.000003/01/2022Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (Recursos do Exercício Corrente

23/12/202243 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.122.0080.2163.000003/01/2022Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (Recursos do Exercício Corrente

21/12/2022122 AVANCE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI08.244.0080.2177.000028/02/2022Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (Recursos do Exercício Corrente

30/12/2022402 CARLOS ANDRÉ GOMES DA SILVA08.122.0080.2163.000016/12/2022Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (Recursos do Exercício Corrente

29/01/202136 24.000,00CLUBE UNIÃO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX08.244.0088.2174.000004/01/2021Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

31/05/2021241 1.100,00TATIANE FERREIRA ALVES08.244.0089.2176.000003/05/2021Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

23/12/202244 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0089.2176.000003/01/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

27/12/202242 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0088.2174.000003/01/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

27/12/202241 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0086.2172.000003/01/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

10/02/2023396 CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI08.244.0086.2172.000015/12/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

Recursos PrópriosSubtotal do 35.750,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

09/12/2019251 698,93B. ALVES DE VASCONCELOS ME08.243.0004.2135.000018/01/2019Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos PrópriosSubtotal do 698,93 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 36.448,93 0,00
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13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

31/07/20181042 3.900,00AVINE VINNY PRODUÇOES ARTISTICAS -ME13.392.0181.2052.000023/07/2018Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022242 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL13.392.0007.2041.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos PrópriosSubtotal do 3.900,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 3.900,00 0,00
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ANEXO V-B
ANEXO TC-217

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

30/11/2018670 5.155,38STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA15.451.0001.2057.000030/04/2018Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

01/02/201999 15.917,30STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA15.452.0202.2054.000003/01/2019Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2022245 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL15.452.0202.2054.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

04/01/20232235 AMBIENTAL EMPREENDIMENTOS LTDA15.451.0151.1029.000004/11/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos PrópriosSubtotal do 21.072,68 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 21.072,68 0,00
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

30/12/2022248 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL20.122.0200.2066.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

19/12/2022447 B. ALVES DE VASCONCELOS ME20.122.0200.2066.000001/02/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

447 1.311,60B. ALVES DE VASCONCELOS ME20.122.0200.2066.000001/02/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

28/12/20222570 EDVALDO FRANCISCO DE LIMA20.122.0200.2066.000028/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 1.311,60

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 1.311,60
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ANEXO V-B
ANEXO TC-217

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

30/12/2022246 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL26.782.0001.2061.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO V-B
ANEXO TC-217

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

30/12/2022243 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL27.812.0021.2120.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO V-B
ANEXO TC-217

28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

10/12/2018777 1.027,43COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE28.846.0000.0021.000010/05/2018Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos PrópriosSubtotal do 1.027,43 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 1.027,43 0,00

quarta-feira, 27 de março de 2024
__________________________________Camocim de São Félix __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 66.112,58 1.311,60
CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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